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Звіт
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету за 2020 рік
	1. ___0100000___                    _Новгород-Сіверська районна рада Чернігівської області_
   (КТПКВК МБ)                              (найменування головного розпорядника)

2. ___0110000___                    _Новгород-Сіверська районна рада Чернігівської області_
   (КТПКВК МБ)                              (найменування відповідального виконавця)

3. ___0117680___       ___0490___        __ «Членські внески до асоціації органів місцевого самоврядування» __
   (КТПКВК МБ)          (КФКВК)                                       (найменування бюджетної програми)

4. Видатки (надані кредити) за бюджетною програмою:


(грн)
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний 

фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	12000,0
	
	12000,0
	12000,0
	
	12000,0
	-
	
	-


	5. Напрями використання бюджетних коштів:

	(грн)

	№

з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Затверджено у паспорті бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спец. фонд
	усього
	загальний фонд
	спец. фонд
	усього
	загальний фонд
	спец. фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Членські внески. Обмін досвідом в системі місцевого самоврядування Новгород-Сіверського району (проведення виїзних семінарів, засідань.
	12000,0
	
	12000,0
	12000,0
	
	12000,0
	-
	
	-

	 
	Усього
	12000,0
	
	12000,0
	12000,0
	
	12000,0
	-
	
	-

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми:                 

	6. Видатки (надані кредити) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми:     

	(грн)

	Найменування місцевої/регіональної програми 
	Затверджено у паспорті бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	загальний фонд
	спец. фонд
	усього
	загальний фонд
	спец. фонд
	усього
	загальний фонд
	спец. фонд
	усього

	1
	3
	4
	5
	3
	4
	5
	3
	4
	5

	«Членські внески до асоціації органів місцевого самоврядування»
	12000,0
	
	12000,0
	12000,0
	
	12000,0
	-
	
	-

	Усього
	12000,0
	
	12000,0
	12000,0
	
	12000,0
	-
	
	-

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми:                

	7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання:


	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми 
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спец. фонд
	усього
	загальний   фонд
	спец. фонд
	усього
	загальний фонд
	спец. фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	кошти пов’язані з економічною діяльністю
	 грн
	 рішення районної ради
	 12000,0
	
	12000,0
	1 2000,0
	 
	12000,0
	-
	
	-

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками:

	2
	продукту
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	показник
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	показник
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	4
	якості
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	результат фінансової діяльності на кінець року
	 грн
	звіт про використання коштів, що розглядається на загальних зборах уповноважених представників 
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками:

	Аналіз стану виконання результативних показників: Програма «Членські внески до асоціації органів місцевого самоврядування» за 2020 рік виконана на 100,0 %.


	

	Голова районної ради
  
	__________
(підпис)
	___ Р.В. Падалко ___
(ініціали та прізвище)
	 

	Начальник фінансово-господарського відділу, головний бухгалтер                                                         


	__________
(підпис)
	___ С.Б. Острик ___
(ініціали та прізвище)
	 


 
	
	


